[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2024 года № 549
О согласии населения Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на объединение Ленинск-Кузнецкого городского округа, Полысаевского городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
В соответствии с частью 3.3 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «О согласии населения Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на объединение Ленинск-Кузнецкого городского округа, Полысаевского городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования «Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на объединение Ленинск-Кузнецкого городского округа, Полысаевского городского округа и Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяем на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа –газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа                      А.А. Яковлева.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета народных

депутатов  Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                      А.А. Яковлев
PAGE
2